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Link do produktu: https://kaldekor.pl/hoker-colin-b-h-2-velvet-czarny-stelazzielony-bluvel78-p-24754.html

Opis produktu

Hoker COLIN b h-2 velvet
czarny stelaz/zielony

bluvel78

Nasza cena brutto
Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

- Signal

399,00 zt

Aktualnie niedostepny
Spytaj o termin wysyiki
COLINBH2VCZ
COLINBH2VCZ

5901477291371

Hoker COLIN b h-2 velvet czarny stelaz/zielony bluvel78

88/48/42/60
tkanina aksamit: Bluvel, kolory: zielony 78 / metal, czarny mat

Wysokos¢:

Szerokos¢:

Gtebokos¢ siedzisko:
Wysokos¢ siedzisko:
Materiat siedziska blatu:
Kolor siedziska blatu:

88,00
48,00
42,00

60
tkanina
Bluvel 78
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